
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 46,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 8,15 €

Cold Steel Special Forces
armijas lāpsta - ļoti izturīga
un kompakta lāpsta.

Apraksts
Cold Steel Special Forces Spetsnaz Lāpsta ar Maksti
Cold Steel® Special Forces Spetsnaz® Lāpsta ir veidota pēc oriģinālās
padomju Spetsnaz militārās tranšejas rīka, ko izmantoja Padomju armijas
elitārās Spetsnaz vienības, līdzīgas ASV Zaļajām Beretēm. Šī izturīgā un
ļoti efektīvā lāpsta ir daudzfunkcionāls rīks, kas piemērots dažādiem āra
uzdevumiem un aizsardzībai.

Galvenās īpašības:

Izturīga Konstrukcija: Ietver izturīgu cietkoksnes rokturi un platu,
plakanu asmeni, kas izgatavots no vidēja oglekļa tērauda ar 3 asām
malām smagajai darbībai.
Daudzpusīgs Lietojums: Ideāli piemērots tranšeju un bunkuru rakšanai,
zaru kapšanai, pajumtes būvēšanai, izmantošanai kā improvizētu airi
vai pat kā pēdējās instances aizsardzības ieroci.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Mešanas Spējas: Populārs mešanas kopienā, šī lāpsta ir lieliska
alternatīva Tomahawk cirvim sporta un atpūtas mešanai, pateicoties
tās galvas smagajai līdzsvarotībai un vairākām asām malām.
Kompakta un Praktiska: Vietu taupošs rīks, kuru ir viegli pārnēsāt,
ideāli piemērots nometņu veidošanai vai ikvienam, kam nepieciešams
uzticams āra rīks.

Specifikācijas:

Materiāls: Vidēja oglekļa tērauda asmens ar cietkoksnes rokturi
Kopējais Garums: Aptuveni 50 cm
Asmens Platums: Aptuveni 15.2 cm
Lāpstas Asmens Biezums: Aptuveni 2 mm
Svars: Aptuveni 730 g
Maksts: nav komplektā

Cold Steel Special Forces Spetsnaz Lāpsta ir neaizstājams, daudzfunkcionāls
rīks, kas ir populārs militāro, speciālo operāciju vienību un āra
entuziastu vidū visā pasaulē. Tās daudzpusība un izturīgā konstrukcija
padara to ideāli piemērotu dažādiem uzdevumiem, sākot no rakšanas un
kapšanas līdz atpūtas mešanai un ārkārtas aizsardzībai. Vai jūs būvējat
pajumti, airējat improvizētā situācijā vai praktizējat mešanas prasmes, šī
lāpsta ir veidota, lai tiktu galā ar visiem uzdevumiem.
Zīmola valsts - ASV. Ražots Taivānā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

